Приложение №12
к Регламенту Удостоверяющего центра
Для органов власти
Заявление на аннулирование (отзыв)
сертификата ключа проверки электронной подписи
 (полное наименование организации, включая организационно-правовую форму)
в лице
 (должность, фамилия, имя, отчество)
действующего на основании
в связи с
 (причина отзыва сертификата)
Просит аннулировать (отозвать) сертификат ключа проверки электронной подписи (СКПЭП) Пользователя Удостоверяющего центра государственного казенного учреждения Тюменской области «Центр информационных технологий Тюменской области»:
 (ФИО владельца сертификата)
содержащий следующие данные:
	СНИЛС (SNILS)

	Серийный номер сертификата ключа проверки электронной подписи (SerialNumber)

	_________________________________
    (должность руководителя организации)
	______________ /_____________________/
         (подпись)                          (Ф.И.О.)

«______» __________________ 20____ г.

М.П.
Настоящим подтверждаю, что Заявитель идентифицирован на основании документов, удостоверяющих личность. Установлено соответствие данных, указанных в Заявлении, предоставленным документам либо их надлежащим образом заверенным копиям.
	Уполномоченное лицо
Центра Регистрации
	______________ /______________________/
«______» __________________ 20_____ г.

На основании данного Заявления СКПЭП аннулирован (отозван). Опубликован список отозванных сертификатов, содержащий сведения об аннулированном (отозванном) сертификате.
	Уполномоченное лицо ЦР
УЦ ГКУ ТО «ЦИТТО»
	______________ /______________________/                      «______» __________________ 20_____ г.